
                                                                                                                                                                       PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                                       Tauragės pagalbos mokytojui  
                                                                                                                                                                       mokiniui centro direktoriaus 
                                                                                                                                                                       2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. V - 60 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 
VEIKLA 2021 M. RUGSĖJO MĖNESĮ 

 
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

Pastabos 
Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome mokestį iš anksto 
pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų mokymų pavadinimą). 
 
Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 

Eil. 
Nr. 

Seminaro pavadinimas Die-
na 

Lai- 
kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 6 val. seminaras  
„Sutrikusios klausos vaikas ir 
kurčių tėvų girdintis vaikas 
bendrojo ugdymo įstaigoje.“ 

 
27 

 
13.00 

Anita Juščiūtė,  
Tauragės PMMC 
surdopedagogė 

Pažymėjimas – 
1 eur. 

 
Tauragės PMMC 

Pedagogai, pagalbos mokiniui 
specialistai, mokytojų padėjėjai 
 
 
Būtina išankstinė registracija,  
iš anksto registruotis  
iki  rugsėjo 23 d.  el. paštu 
murauskaite.inga@gmail.com 

 
METODINĖ VEIKLA 

 
Dien
a  

Lai- 
kas 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 
 

6 14.00 Rajono metodinės tarybos susirinkimas. PMMC Rajono metodinės tarybos 
nariai 

V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

8 14.30 Rajono mokyklų bibliotekininkų pasitarimas. PMMC Rajono mokyklų 
bibliotekininkai 

V.Vaičekauskienė –
PMMC 

9 15.00 Rajono technologijų mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono technologijų V.Vaičekauskienė – 



mokytojai PMMC 

13 15.00 Rajono lietuvių kalbos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono lietuvių k. 
mokytojai 

V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

14 15.00 Rajono anglų kalbos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono anglų k. mokytojai V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

15 14.00 Rajono specialiųjų pedagogų, logopedų ir psichologų 
pasitarimas 

PMMC Rajono spec. pedagogai, 
logopedai, psichologai. 

V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

16 14.00 Rajono mokyklų pradinių klasių mokytojų metodinių 
grupių pirmininkų pasitarimas. 

PMMC Rajono mokyklų pradinių 
klasių mokytojų metodinių 
grupių pirmininkai 

V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

20 15.00 Rajono matematikos mokytojų pasitarimas. PMMC  Rajono matematikos 
mokytojai 

V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

21 15.00 Rajono biologijos mokytojų pasitarimas. PMMC 
 

Rajono biologijos 
mokytojai 

V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

22 15.00 Rajono chemijos mokytojų pasitarimas ir metodinė 
diena. „Versmės“ gimnazijos chemijos mokytojų 
pasidalijimas patirtimi. 

Tauragės 
„Versmės“ 
gimnazija 

Rajono chemijos 
mokytojai 

S.Radžiūnienė – 
„Versmės“ gimnazija, 
V.Vaičekauskienė –
PMMC 

23 15.00 Rajono katalikų tikybos mokytojų susirinkimas ir 
susitikimas su Telšių katechetikos centro vadovu 
mons. Rimantu Gudlinkiu. 

Tauragės Švč. 
Trejybės 
bažnyčios 
parapijos namai 

Rajono katalikų tikybos 
mokytojai 

K.Tymalkienė – 
„Šaltinio“ 
progimnazija. 
V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

27 15.00 Rajono fizikos mokytojų pasitarimas. PMMC 
 

Rajono fizikos mokytojai V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

28 8.00-8.45 
8.50-9.35 

Atvira rajoninė integruota lietuvių, rusų, vokiečių 
kalbų pamoka „Aš europietis“ 
 

J. V. Kalvano 
parkas, 305 kab. 
 

M.Mažvydo prog. 6b kl. 
mokiniai, pageidaujantys 
rajono lietuvių k., rusų k., 
vokiečių k. mokytojai 
 

J. Kasiliauskienė 
L. Ugianskienė 
B. Valinčienė - 
Martyno Mažvydo 
progimnazija. 

28 9.45-10.30 
10.40-11.25 

Atvira rajoninė integruota lietuvių, rusų, vokiečių 
kalbų pamoka „Per kalbą pažįstu pasaulį 

J. V. Kalvano 
parkas, 202 kab 

M.Mažvydo prog. 7b kl. 
mokiniai, pageidaujantys 
rajono lietuvių k., rusų k., 
vokiečių k. mokytojai 

J. Kasiliauskienė 
L. Ugianskienė 
B. Valinčienė - 
Martyno Mažvydo 



progimnazija. 
28 15.00 Rajono geografijos mokytojų pasitarimas. PMMC  Rajono geografijos 

mokytojai 
V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

29 15.00 Rajono istorijos mokytojų pasitarimas. PMMC Rajono istorijos mokytojai V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

30 15.00 Rajono dailės mokytojų pasitarimas. PMMC  Rajono dailės mokytojai V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

Spali
o 4d. 

15.00 Rajono informacinių technologijų mokytojų 
pasitarimas. 

PMMC Rajono IT mokytojai. V.Vaičekauskienė – 
PMMC 

 
PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

2021 m. rugsėjo mėnuo 

Diena Laikas 
 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas derinamas 
iš anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 
specialistų konsultavimas bei metodinė pagalba 

. 
 

PPT 
Laiką suderinus iš 

anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas derinamas 
iš anksto 

 

 
Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš 

anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas derinamas 
iš anksto 

 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 

pedagogo) teikimas vaikui/tėvams 
  

PPT 
Laiką suderinus iš 

anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Lina Visockienė, 
spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas derinamas 
iš anksto 

 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 

teikimas vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš 

anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Silvija Jankuvienė, 
logopedė 



Visą mėnesį 
Laikas derinamas 

iš anksto 
 

 
Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš 

anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Visą mėnesį 
Laikas derinamas 

iš anksto 
 

 
Surdopedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš 

anksto el.p. 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Anita Juščiūtė, 
surdopedagogė 

Rugsėjo 4 d. 12 val. 

Projektinė veikla „Pojūčių žaislai“ PPT  
Dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę tėvai su 
vaikais 

Lina Visockienė, 
spec. pedagogė 

 

Rugsėjo 15,22,29 d. 14.30-15.30 

Grupiniai užsiėmimai 2-3 klasių mokiniams, 
turintiems skaitymo bei rašymo sutrikimų. 

PPT  
Dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę mokiniai 
(dalyvių skaičius 

ribotas) 
tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Lina Visockienė, 
spec. pedagogė 

Silvija Jankuvienė, 
logopedė 

Rugsėjo 13, 16, 20, 
23, 27 d. 

14.00-16.00 

 
Tėvystės įgūdžių ugdymo programa (projektinė 

veikla) 

Dalyvauja iš anksto 
užsiregistravę tėvai 

tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 
Psichologė 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

 
KITA VEIKLA 

 
Diena  Lai- 

kas 
Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 
16,23,
30 

17.00-
19.00 

Praktiniai mokymai „Meninė saviraiška geresniam savęs 
pažinimui“ tėvams, auginantiems specialiųjų ugdymosi 
poreikių vaikus 

Tauragės PMMC, 
Aerodromo g. 6 

Iš anksto užsiregistravę 
dalyviai 
Registracija tel.865259093 

Inga Stonienė 
Socialinė pedagogė 

13,20,
27 

16.00-
17.00 

Grupiniai užsiėmimai priešmokyklinio amžiaus 
specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams 

Tauragės PMMC, 
Aerodromo g. 6 

Iš anksto užsiregistravę 
dalyviai 

Inga Stonienė 
Socialinė pedagogė 



Registracija tel.865259093 
13,20,
27 

17.30-
19.00 

Grupiniai užsiėmimai jaunesniojo mokyklinio amžiaus 
1-4 kl. specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 
vaikams 

Tauragės PMMC, 
Aerodromo g. 6 

Iš anksto užsiregistravę 
dalyviai 
Registracija tel.865259093 

Inga Stonienė 
Socialinė pedagogė 

 

 

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centro direktorė     Karolina Vozbutaitė 


